

## HDP heyeti Kandil'e gidiyor

**Çözüm süreci çerçeve yasınının Meclis'ten geçip Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından onanmasına rağmen hükümetin sürece yönelik adım atmaması HDP'yi harekete geçirdi.**

Süreci istişare yapmak için aralarında Grup Başkan vekilleri Pervin Buldan ve İdris Baluken'in de yer aldığı HDP heyeti, bugün Kandil'e gidecek. Heyet Kandil'den Öcalan'ın kurulmasını istediđi İzleme Kurulu hakkında perspektif alacak. HDP Grup Başkanvekili Pervin Buldan, izleme kurulunun hayata geçirilmesi konusunda hükümetle görüşmelerin sürdüğünü söyledi.

Gözler Gazze'de İsrail'in saldırısı ve Suriye'nin Rojava bölgesinde IŞİD saldırılarına çevrilirken, çözüm sürecine yönelik girişimler yeniden hız kazandı. Diyarbakır Bađımsız milletvekili Leyla Zana ve HDP İstanbul Milletvekili Sırrı Süreyya Önder'in Irak Kürdistan bölgesinde çözüm süreci, Irak ve Suriye'deki gelişmelere yönelik Kürt liderlerle görüşmeleri sürerken ikinci bir HDP heyeti bölgeye gidiyor. HDP heyetinin Kandil'de sürecin geldiđi aşamayı kapsamlı olarak değerlendirmesi bekleniyor.

HDP Grup Başkanvekili Buldan, hükümetin "Çerçeve Yasa"nın onanmasına rağmen uygulamaya ilişkin adım atmadığını, bu durumun süreci yavaşlattığını söyledi. Sürecin geldiđi aşama ve Meclis'ten geçen çerçeve yasını değerlendirmek için Kandil'e gideceklerini belirten Buldan, "Yasanın Meclis'ten geçmesine karşın hükümet uygulama konusunda henüz adım atmadı. Beklediğimiz İzleme Kurulu'nun kurulmasına yönelik bugün Kandil'e gideceğiz. Oradan perspektif alacağız. Hükümet cephesinden ise henüz izleme kuruluna ilişkin bize bir şey aktarılmadı, ancak bizim birinci gündemimiz budur. Konuyu partide değerlendireceğiz, sayın Abdullah Öcalan'la, KCK yetkilileri ile konuşacağız. konu netleşip olgunlaştıktan sonra hükümetle görüşeceğiz" dedi.

Sürece yönelik en önemli gündemlerinin izleme kurulu olduğuna dikkat çeken Buldan, Hükümetin adım atmaması halinde yasanın havada kalacağını söyledi. Buldan, şöyle devam etti:

"İzleme Kurulu acil olarak hayata geçirilmesi gereken bir kurumdur. Sürecin pozitif anlamda ilerlemesi açısından bir ihtiyaçtır. Sürecin başından beri bu kurumun yaşama geçirilmesini istiyoruz. Hükümetle görüşmelerimizin de ana gündem maddesini oluşturuyor. İzleme Kurulu'na ilişkin KCK yetkilileri ile yapacağımız görüşmeyi önemsiyoruz. Süreç açısından önemli günler yaşıyoruz. Seçim öncesinde sürece yönelik beklenen çalışmalarını hükümetten bekliyoruz."

Buldan, İzleme Kurulu ile bağlantılı olarak sürecin sağlıklı ilerlemesini sağlamak için 9 komisyon kurulmasına yönelik te taleplerini olduğunu, bunu ilerleyen günlerde kapsamlı olarak açıklayacaklarını kaydetti. Heyet Kandil dönüşünde İmralı'da Abdullah Öcalan ve ardından hükümetle biraraya gelmesi bekleniyor.